
電子入札契約一覧表（建設局分）（令和　6年　8月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 土木監理課 228-7416 令和6年度公共事業労務費調査業務 （株）東京商工リサーチ　関西支社 2,420,000 R6.8.14

2 土木監理課 228-7416 令和6年度路面下空洞調査業務 ジオ・サーチ（株）大阪事務所 9,460,000 R6.8.1

3 土木監理課 228-7416
令和6年度トンネル・カルバート点検及び長寿命
化修繕計画策定支援業務

（株）スリーエスコンサルタンツ 36,630,000 R6.8.26

4 道路計画課 228-7423 出島百舌鳥線支障物件調査業務（6-2） （株）コム建築コンサルタント 5,445,000 R6.8.29

5 公園緑地整備課 228-7424
南部丘陵緑地保全の普及啓発等プログラム企
画運営支援業務

（株）ダン計画研究所 1,870,000 R6.8.14


